- 1 -

平成 18年２月 24日

各     位

会 社 名
代表者名   代表取締役社長 中島 幹
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４９７２）
問合せ先 経営管理部
     総務担当部長 阿部 英紀
TEL 03－3983－3171
FAX  03－3988－9216

組織改編及び人事異動に関するお知らせ

 このたび､下記のとおり平成 18 年４月１日付をもって組織改編及び人事異動を実施することに

決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１． 組織改編（平成 18 年４月１日付）

(1) ｢営業企画室｣及び｢海外事業推進室｣を発展的に解消して｢営業統括室｣を新設し､企画･管理
機能の強化･充実を図ると共に､海外関係会社における事業展開を支援する｡

(2) 迅速な営業活動の推進を図るため､｢大阪営業所｣を廃止し､その機能を該当営業部門に移管
する｡

(3) ｢ＶＰＭ活動推進室｣を同活動の定着に伴い廃止し､その機能を｢生産管理部｣に統合する｡

(4) 研究開発体制の強化･充実を図るため､｢研究開発センター｣内の５グループをそれぞれ｢粘着
剤開発室｣｢粉体開発室｣｢機能材開発室｣｢加工製品開発室｣｢基礎研究室｣に昇格させる｡

２． 人事異動（平成 18 年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

専務取締役
大岡
お お お か

 實
みのる

専務取締役兼海外事業推進室長

取締役経営管理部副部長
仲谷
な か や

 茂樹
し げ き

取締役経営管理部副部長
兼経営管理部人事･企画担当部長

経営管理部人事・総務担当部長
阿部
あ べ

 英紀
えいき

経営管理部総務担当部長

経営管理部経理担当部長
野田
の だ

 和幸
か ず よ し

経営管理部次長

理事営業統括室長
渋谷
し ぶ や

 芳雄
よ し お

理事粘着剤営業部長

営業統括室海外関係会社担当部長
上田
う え だ

 廣幸
ひ ろ ゆ き

海外事業推進室室付部長

営業統括室企画担当部長
岡田
お か だ

 裕宏
や す ひ ろ

営業企画室長

粘着剤営業部長
野村
のむら

 明
あきら

粘着剤営業部２グループ長

 - 2 -

取締役生産管理部長
碓井
うすい

 章徳
あきのり

取締役ＶＰＭ活動推進室長

生産管理部部付部長
鈴木
すずき

 正 一
しょういち

綜研化学(蘇州)有限公司総経理助理

生産管理部部付部長
御手洗
み た ら い

 寿雄
としお

生産管理部長

研究開発センター粘着剤開発室長 高嶋
たかしま

 清州
きよくに

研究開発センター
粘着剤開発グループ長

研究開発センター粉体開発室長 中山
なかやま

 進一
しんいち

研究開発センター
粉体開発グループ長

研究開発センター機能材開発室長 和泉
いずみ

 潤
じゅん

研究開発センター
機能材開発グループ長

研究開発センター加工製品開発室長
坂本
さかもと

 隆弘
たかひろ

加工製品部営業グループ主査

研究開発センター基礎研究室長
山本
やまもと

 一己
かずみ

研究開発センター企画担当部長
兼基礎研究グループ長

以 上